
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Юрюзанского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ТА
г. Юрюзань

&*> 2016 г. № /О?-

О проведении публичных слушаний 
по рассмотрению проектов планировок 
и межевания территории индивидуальной 
жилой застройки в г. Юрюзань

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным 
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Юрюзанского городского поселения. 
Положением о публичных слушаниях в Юрюзанском городском поселении, 
утвержденным Решением Совета депутатов Юрюзанского городского 
поселения от 22.02.2006г. № 134,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по рассмотрению проектов планировок и 
межевания.территории индивидуальной жилой застройки в г. Юрюзань:
- Проект планировки и межевания территории индивидуальной жилой
застройки в районе ул. Степана Разина, г. Юрюзань, Челябинской области;
- Проект планировки и межевания территории индивидуальной жилой
застройки в районе ул. Молодежная, г. Юрюзань, Челябинской области;
- Проект планировки и межевания территории индивидуальной жилой
застройки в районе ул. Гончарова, г. Юрюзань, Челябинской области;
- Проект планировки и межевания территории индивидуальной жилой
застройки в районе ул. Тимирязева, ул. Дружбы, г. Юрюзань, Челябинской 
области;

2.Проведение публичных слушаний назначить на 29 апреля 2016 г. в 15.00 
(время местное) по адресу: г. Юрюзань, ул. Зайцева, 96 (здание 
администрации).
3.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных 
слушаний по рассмотрению проектов планировок и межевания территории 
индивидуальной жилой застройки в г. Юрюзань.
4.Ознакомиться с материалами, подать предложения и замечания можно 

ежедневно в рабочие дни с 9.00 до 17.00 с момента публикации настоящего



Постановления до 25 апреля 2016 года по адресу г. Юрюзань, ул. Зайцева, 96, 
каб. 1.
5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

«^Гянского 5 ^ .
/Щ # ;  7 -1 о

1 лава Ю рюзанского городского гюсез^сния 2 2 - % С.А.Замяти!



к постановлены 
Юрюзанского торф, 

от 3 i  &

1риложение № 1 
Ю администрации 
щкого поселения 
\6 2016 г . № у ^

Состав оргкомитста 
по подготовке и проведению публичных слушаний рассмс 
планировок и межевания территории индивидуальной жило| 
Юрюзань.

трения проектов 
|й застройки в г.

от администрации Ю рюзанского городского поселения:

Замятин С.А. -Г лава  Юрюзанского городского поселения,
председатель комиссии

Кондратов Р.С. -  и.о. начальник отдела по управлению имуществом и 
земел ьным o t i  i о 11 ie и и я м

Чернецов А.А. -  начальник инженерно-технического отдела

Кашапов А.И. -  ведущий специалист по архитектуре и градостроительству

Губайдулина Л.Б. -  ведущий специалист по правовым вопросам

от Совета депутатов Юрюзанского городского поселения:

КурановАЛ — председатель Совета деиута'тов Юрюзанского 
городского поселения но согласованию)


